
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21243-333 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: O aluguer de dúas casetas para a súa colocación nas instalacións deportivas do
campo de fútbol do Carballal e das pistas de atletismo en Balaídos

O aluguer de dúas casetas para a súa colocación nas instalacións deportivas do campo de fútbol do Carballal eDescripción 
das pistas de atletismo en Balaídos
Valor estimado del contrato 15.760 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.767,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.940 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

Condiciones de Licitación

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Baygar, S.L.
NIF B12019659
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle 1
(00000) población España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico adrian@baygar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.628 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.179,88 EUR.

Motivación

Motivación A oferta máis vantaxosa
Fecha del Acuerdo 10/10/2023
Plazo de Formalización Del 26/10/2023

Observaciones: O praz contrato é dun ano

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

http://hoxe.vigo.org/#/
http://hoxe.vigo.org/#/


Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Plazo de Presentación

Hasta el 05/09/2022 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/08/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Redución do prezo do contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WlT%2FZCrb%2Bw% 2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000012900020 |  2024-000320313 | Mon, 18 Mar 2024 13:52:35:072 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48378125401558953413110227289894814327 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WlT%2FZCrb%2Bw%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

